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Inbjudan till digitalt ägarråd för Inera

Datum: Onsdagen den 12 maj 2021
Tid: 09.00 - 11.00
Plats: Ägarrådet hålls digitalt. Mer information skickas ut efter anmälan.
Sista anmälningsdag: 16 april

Anmälan

Välkommen till Ineras ägarråd
Jag vill härmed bjuda in samtliga ägare till Ineras ägarråd. Ägarrådet är Ineras
högsta beslutade organ genom vilket ägarna gemensamt beslutar om bolagets
strategiska inriktning framåt. Det som beslutas på ägarrådet den 12 maj ska
också sedan bekräftas på Ineras årsstämma den 18 juni.

Sedan förra ägarrådet har ett arbetet bedrivits i nära samverkan mellan SKR
och Inera för att förbättra erbjudandet till både regioner och kommuner. Ett
arbete görs också för att förtydliga Ineras roll i det digitala eko-systemet. Det är
angeläget med en ökad samordning och samverkan mellan kommuner,
regioner, myndigheter och näringsliv för att på allvar kunna ta tillvara de
möjligheter som en ökad digitalisering kan realisera.

De synpunkter som kom in vid förra årets ägarråd har beaktats och har bland
annat lett till en annan form för beskrivning av Ineras strategiska inriktning.
Istället för en detaljerad verksamhetsplan kommer nu ett antal principer
presenteras för ägarna att ta ställning till. Principerna ska beskriva hur
kommuner och regioner avser att samverka inom ramen för det gemensamt
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ägda bolaget avseende prioritering, finansiering, beredning och huvudsakliga
inriktning.

Ägarrådet ska därutöver fastställa ägardirektiv och utse styrelseledamöter inför
bolagsstämman i Inera. Handlingar inför ägarrådet kommer att skickas till
anmäld ägarrepresentant senast den 21 april.

Väl mött på ägarrådet!

Anders Knape
Ordförande för SKR och SKR Företag
AB

Praktisk information

Årets ägarråd sker helt digitalt och kommer att webbsändas på skr.se.
Deltagande sker via webbsändning och beslutsfattande sker genom röstning i
verktyget VoteIT. Anmälda ägarrepresentanter får ett mejl med instruktioner
om hur röstning och beslutsfattande går till.

Samtliga handlingar publiceras på SKR:s webbplats och i verktyget VoteIT.
Övriga frågor ska anmälas senast den 16 april. Från den 21 april är det möjligt
att börja ställa frågor och komma med inspel inför ägarrådet 12 maj i VoteIT.

För att en deltagare ska vara en giltig ägarrepresentant behövs
protokollsutdrag med beslut eller en ifylld blankett, se nedan. En annan
aktieägare kan fungera som ombud om ni själva inte kan medverka, använd då
samma blankett för att utse denne.

Blankett för att utse representant/ombud till ägarråd i Inera AB
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Kontakt

Anmälan av övriga frågor (senast 16 april) samt frågor kring
representation och ombud:
inera@skr.se eller Kristina Andersson 08-452 77 20

Avregistrera mig från detta utskick
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